FbBESCH.AMen/32.05-05/14.69

Gesamtanzahl Antrége 2012

Genehmigt
Abgelehnt

In Bearbeitung
Ohne Folge

Antrage befristete Beschéftigungserlaubnis (B)

Antrage befristete Arbeitserlaubnis ( C)
(seit 01/04/2003)

Antrage provisorische Beschéftigungserlaubnis (PROV)

Antrage unbefristete Arbeitserlaubnis(A)

Antrage Dispensbescheinigung (D)

427

_—

>

381
42

» O

82

303

41

89,2%
9,8%
0,0%
0,9%

Statistik Arbeitserlaubnisse

zusammenfassende Ubersicht : 2012-2013

Genehmigt

Abgelehnt

In Bearbeitung

Ohne Folge

Genehmigt
Abgelehnt
In Bearbeitung

Ohne Folge

Genehmigt

Abgelehnt

In Bearbeitung

Ohne Folge

Genehmigt

Abgelehnt

In Bearbeitung

Ohne Folge

Genehmigt

Abgelehnt

In Bearbeitung

Ohne Folge

78

261

38

41

Gesamtanzahl Antrage 2013

Genehmigt
Abgelehnt

In Bearbeitung
Ohne Folge

Antrage befristete Beschéftigungserlaubnis (B)

Antrage befristete Arbeitserlaubnis ( C)

Antrage provisorische Beschéftigungserlaubnis (PROV)

Antrage unbefristete Arbeitserlaubnis (A)

Antrage Dispensbescheinigung (D)

274

248

o O

— > 152

> 0

90,5%
7,3%
0,0%
2,2%

Genehmigt

Abgelehnt

In Bearbeitung

Ohne Folge

Genehmigt
Abgelehnt
In Bearbeitung

Ohne Folge

Genehmigt

Abgelehnt

In Bearbeitung

Ohne Folge

Genehmigt

Abgelehnt

In Bearbeitung

Ohne Folge

Genehmigt

Abgelehnt

In Bearbeitung

Ohne Folge

7

132

17

36



Entwicklung beantragter und erteilter Arbeitserlaubnisse
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0 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013
—eo— Angefragte AE 118 167 302 429 499 438 430 377 344 262 389 378 427 274
—#— Erteilte AE 100 143 251 412 474 408 405 347 294 221 355 328 340 212
Antrage ohne Folge 9 9 20 7 9 6 3 4 7 8 5 5 4 6
—¢— Ablehnungen 9 15 31 10 16 24 22 26 43 33 29 45 42 20




Entwicklung erteilte Arbeitserlaubnisse
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2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
—&— Entwicklung AE A 15 5 0 8 11 32 27 13 5 12 9 3 1 3
—&— Entwicklung AE B 63 102 213 147 150 115 79 109 141 87 57 52 78 7
—~— Entwicklung AE C 253 313 260 299 225 148 122 289 283 261 132
Entwicklung AE PROV 22 36 38 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
e TOTAL 100 143 251 412 474 408 405 347 294 221 355 338 340 212




